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第18回関東オープンフィンスイミング大会
期日：2022年1月16日(日)              会場：町田市立室内プール(50m)

No.15 女子 200m サーフィス

氏名 所属略称   時  間水路区分

世界記録　  1:25.41
日本記録　  1:33.16

ユース記録　  1:38.61
ジュニア記録　  1:53.18

大会記録　  1:40.04

総合順位
得点

髙津　奈々 青山学院大学   1:37.093/ 41  Ｓ ･大会新･区分新
             46.77

山階  早姫 Ｇ．Ｐｈｅｎｉｘ   1:38.163/ 52  V0 ･大会新
             47.92

細澤　　菫 ＡＱＵＡＦｉｎＤ   1:38.323/ 33  Ｓ ･大会新･区分新
             48.90

上野愛美香 ＡＱＵＡＦｉｎＤ   1:41.943/ 64  Ｓ
             50.62

鎌田　香織 ＡＱＵＡＦｉｎＤ   1:42.583/ 25  V0
             49.02

笠原　玲奈 ＡＴＨＲＡ   1:45.413/ 76  Ｓ
             51.15

遠藤　愛菜 早稲田大学   1:47.793/ 17  Ｓ
             51.75

糸森　　梓 ＮＡＩＡ－ＦＳＴ   1:49.273/ 88  Ｓ
             50.94

篠原　未来 ＡＱＵＡＦｉｎＤ   1:55.162/ 39  Ｙ
             53.78

平松絵莉華 ＮＬＳ   1:57.381/ 310  Ｓ
             54.67

大江　はな ＮＡＩＡ－ＦＳＴ   1:57.452/ 511  Ｓ
             55.49

亀井紫緒里 日本体育大学   2:00.122/ 212  Ｓ
             57.78

菅原  好子 チームダッシュ   2:02.441/ 513  V2
             57.75

岡野　友里 Ｏｒａｎｇｅ   2:05.231/ 614  V0
           1:01.16

出力日時： 1月16日 13:21
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第18回関東オープンフィンスイミング大会
期日：2022年1月16日(日)              会場：町田市立室内プール(50m)

No.15 女子 200m サーフィス

氏名 所属略称
ユース

  時  間水路区分

世界記録　  1:25.41
日本記録　  1:33.16

ユース記録　  1:38.61
ジュニア記録　  1:53.18

得点

篠原　未来 ＡＱＵＡＦｉｎＤ   1:55.162/ 31  Ｙ
             53.78

No.15 女子 200m サーフィス

氏名 所属略称
シニア

  時  間水路区分

世界記録　  1:25.41
日本記録　  1:33.16

ユース記録　  1:38.61
ジュニア記録　  1:53.18

得点

髙津　奈々 青山学院大学   1:37.093/ 41  Ｓ ･大会新･区分新
             46.77

細澤　　菫 ＡＱＵＡＦｉｎＤ   1:38.323/ 32  Ｓ ･大会新･区分新
             48.90

上野愛美香 ＡＱＵＡＦｉｎＤ   1:41.943/ 63  Ｓ
             50.62

笠原　玲奈 ＡＴＨＲＡ   1:45.413/ 74  Ｓ
             51.15

遠藤　愛菜 早稲田大学   1:47.793/ 15  Ｓ
             51.75

糸森　　梓 ＮＡＩＡ－ＦＳＴ   1:49.273/ 86  Ｓ
             50.94

平松絵莉華 ＮＬＳ   1:57.381/ 37  Ｓ
             54.67

大江　はな ＮＡＩＡ－ＦＳＴ   1:57.452/ 58  Ｓ
             55.49

亀井紫緒里 日本体育大学   2:00.122/ 29  Ｓ
             57.78

No.15 女子 200m サーフィス

氏名 所属略称
マスターズ(V0)

  時  間水路区分

世界記録　  1:25.41
日本記録　  1:33.16

ユース記録　  1:38.61
ジュニア記録　  1:53.18

得点

山階  早姫 Ｇ．Ｐｈｅｎｉｘ   1:38.163/ 51  V0 ･大会新
             47.92

鎌田　香織 ＡＱＵＡＦｉｎＤ   1:42.583/ 22  V0
             49.02

岡野　友里 Ｏｒａｎｇｅ   2:05.231/ 63  V0
           1:01.16

No.15 女子 200m サーフィス

氏名 所属略称
マスターズ(V2)

  時  間水路区分

世界記録　  1:25.41
日本記録　  1:33.16

ユース記録　  1:38.61
ジュニア記録　  1:53.18

得点

菅原  好子 チームダッシュ   2:02.441/ 51  V2
             57.75

出力日時： 1月16日 13:21
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